Com o recurso destinado a ampliação da sede da Associação Comunitária dos Pequenos Produtores 

da Fazenda Almesca, será construido um barracão em 3 (três) etapas, sendo a primeira de 

construção da fundação, a segunda de subestrutura e a terceira de cobertura. Os R$18.000,00 

(dezoito mil. reais) do projeto serão destinados exclusivamente ao pagamento do Projeto 

Arquitetônico, Memorial Descritivo e Planilha Orçamentária, assim como de todos os materiais 

necessários para a execução do projeto. A Associação arcará com o valor de R$5.950,00 destinado

[...]

nos lermos do edital de convocarão de 08 de marco de 2018 com a palia de alteracão 

estatuto para atendimento as exigencias para celebracão da parceria de repasse de recurso 

relativo a emenda numero (digo) emenda parlamentar numero 11 no valor de 18.000 

00(dezoito mil reais) a ser utilizado para construção de um barracão na sede da associacão 

que nos sera ultil para guardar equipamentos realização de reuniões festas etc no intuito 

de alterar os artigos 34 e 39 da redacão artigo 34 (digo) artigo n" 34 em caso de dissolucão